PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 06/2020

EDITAL Nº. 03/2020

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise do
recurso apresentado pela candidata JIOVANA SANDRI DOS SANTOS e Classificação
Provisória:

“Sendo assim a Comissão decide por no mérito negar

procedência do recurso”
Do prosseguimento do PSPS:
Com a negativa do recurso segue a Classificação Provisória:

NOME

CLASSIFICAÇÃO

Elaine Cristina Henk  1
Jiovana Sandri dos Santos 2
Andriele Patricia Rieth Sklar  3
Francine Lena empate
Cristina de Souza Taborda empate
Luana Andressa Weller Haiske 6

Fica definido para o dia 28/05/2020 as 14horas a realização do

sorteio público para o desempate da candidata FRANCINE LENA E CRISTIANE
DE SOUZA TABORDA

Catuípe/RS, 27 de MAIO de 2020.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica